
Zarządzenie Nr 191/2024  

z dnia 23.10.2024 r.  

Rektora   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

Zmieniające Zarządzenie Nr 181/2024 z dnia 09.10.2024 r. 

  

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała         

Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) oraz § 4 ust. 4 Regulaminu przyznawania świadczeń 

dla studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowiącym Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 104/2024 z dnia 28.06.2024 r. z późn. zm. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu przyznawania świadczeń dla studentów 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia Nr 181/2024 dnia 09.10.2024 r. Retora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach z w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach w pkt 13 wprowadza się następujące zmiany: 

 

w miejsce „Martyna Farbaniec” wpisuje się „Martyn Farbaniec” 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 181/2024 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 09.10.2024 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 

§ 4 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Kwestor, 

− Z-ca Kanclerza, 

− Dział ds. Studentów, 

− Dział ds. Dydaktyki, 

− Kierownicy Domów Studenta 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


